
RESULTATS

Championnat cantonal gymnastique aux agrès individuel 2023
FSG Chézard-St-Martin

17 - 18 juin 2023

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Fragnière Elisa 09 9.75 9.208.65 9.150Uvrier-Sports1. 36.750 OR

Jacob Solène 09 9.15 9.109.15 8.800Uvrier-Sports2. 36.200 ARGENT

Gillioz Lili-Rose 11 9.65 8.658.65 9.000Uvrier-Sports3. 35.950 BRONZE

Pot Anaë 06 9.50 8.659.05 8.750Vouvry gym et sport 35.950 BRONZE

Monbaron Kiara 10 9.40 8.509.00 8.800La Lizernoise5. 35.700 *

Monteiro Lea 06 9.05 8.258.80 9.050Martigny Octoduria6. 35.150 *

Theytaz Elisa 10 9.60 8.408.70 8.400Uvrier-Sports7. 35.100 *

Conus Justine 07 8.75 8.009.10 9.200Ursy-Charmey8. 35.050 *

Berthoud Tais 07 9.00 8.408.65 8.950Bulle9. 35.000 *

Holzer Audrey 05 9.05 8.408.85 8.650Courchapoix10. 34.950 *

Frossard Nora 06 9.05 7.908.80 9.200Fribourg 34.950 *

Gaetani Laura 10 9.30 8.458.75 8.400Uvrier-Sports12. 34.900 *

Gillon Maude 06 9.00 8.309.20 8.400Ursy-Charmey 34.900 *

Hagen Chiara 10 9.15 8.408.65 8.600Uvrier-Sports14. 34.800 *

Bertherin Maëlle 07 9.10 7.958.75 9.000Romont 34.800 *

Carlen Alexandra 06 8.80 8.808.60 8.600GSV Ried-Brig 34.800 *

Schubert Solenn 10 9.10 8.458.55 8.650Genève17. 34.750 *

Carron Julie 09 9.30 8.808.35 8.200La Lizernoise18. 34.650 *

Evequoz Fanny 07 9.15 8.807.70 9.000La Lizernoise 34.650 *

Nogueira Elfy 07 9.10 8.358.85 8.300Martigny Octoduria20. 34.600 *

Simoes Eleonore 06 9.00 8.408.40 8.750Martigny Octoduria21. 34.550 *

Lötscher Jarina 08 8.55 8.658.20 9.050Leuk Susten22. 34.450 *

Baumgartner Yaël 08 8.60 7.958.60 9.250Courchapoix23. 34.400 *

Vaucher Lea 06 8.95 8.258.70 8.400Domdidier24. 34.300 *

Daven Nora 09 9.30 9.107.50 8.350La Lizernoise25. 34.250 *

Reynaud Adeline 06 9.00 8.208.80 8.250Romont 34.250 *

Cottet Charline 08 9.15 8.208.65 8.200Ursy-Charmey27. 34.200 *

Breckenridge Maya 06 9.00 8.458.45 8.300Genève 34.200 *

Houlmann Naya 10 8.75 8.208.10 9.150FSG Glovelier 34.200 *

Cherbuliez Téa 05 8.65 8.308.05 9.000Genève30. 34.000
Gillon Margaux 06 8.65 8.409.00 7.850Ursy-Charmey31. 33.900
Moreno Eva 07 8.85 7.758.75 8.500Cugy-Vesin32. 33.850
Iff Julianne 08 8.75 7.908.45 8.700Ursy-Charmey33. 33.800
Cina Sarah 09 8.85 7.808.40 8.700Leuk Susten34. 33.750
Hadrovic Aisa 11 9.00 8.608.05 8.000Uvrier-Sports35. 33.650
Bürki Méryl 08 8.75 7.958.05 8.900Courchapoix 33.650
Prétot Méline 07 8.80 8.108.50 8.150FSG Glovelier37. 33.550
Chételat Estelle 06 8.50 8.208.45 8.400Courchapoix 33.550
Spies Alizée 10 8.65 8.108.00 8.700Courchapoix39. 33.450
Favre Thaïs 09 8.95 8.358.00 8.100La Lizernoise40. 33.400
Mayo Sana 08 9.45 7.507.45 8.900Martigny Octoduria41. 33.300
Morgado Savannah 06 8.20 8.307.75 9.050Ursy-Charmey 33.300
Délétroz Nayla 07 9.05 7.457.90 8.800FSG Glovelier43. 33.200
Guinand Maëlle 07 8.65 7.358.80 8.250Genève44. 33.050
Lopez Ines 11 8.95 7.807.40 8.850Cugy-Vesin45. 33.000
Brügger Jade 08 9.05 7.608.00 8.300Cugy-Vesin46. 32.950
Cretton Romane 10 8.60 8.357.65 8.250Saviese Olympia47. 32.850
Frei Yaelle 09 8.80 7.558.25 8.150Cugy-Vesin48. 32.750
Bowen Méline 07 8.40 8.258.10 8.000Domdidier 32.750
Fee Ameline 05 9.05 7.607.90 7.950Genève50. 32.500
Bouchardy Luna 07 8.55 7.408.55 8.000Genève 32.500
Mesot Amandine 07 8.40 7.808.50 7.800Ursy-Charmey 32.500
Lopez Neila 10 8.90 6.258.40 8.500Cugy-Vesin53. 32.050
Kalbermatten Nikita 08 8.75 8.156.90 8.100Saviese Olympia54. 31.900
Berset Amandine 04 9.30 7.007.70 7.850Romont55. 31.850
Rey Nora 07 8.80 7.307.70 8.050Leuk Susten 31.850
Luyet Tessa 08 8.75 7.457.10 8.350Saviese Olympia57. 31.650
Liniger Noémie 06 8.65 8.057.25 7.700Cugy-Vesin 31.650
Heritier Amélia 10 8.15 7.207.75 8.400Saviese Olympia59. 31.500
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AB ST BFSO

Alameddine Thalia 07 8.65 6.557.75 8.500Genève60. 31.450
Binggeli Sara 10 7.85 7.907.20 8.400Martigny Octoduria61. 31.350
Spinella Maxima 09 7.75 6.758.30 8.300Genève62. 31.100
Manco Laura 07 8.15 7.107.45 8.300Cugy-Vesin63. 31.000
Mayoraz Maëlle 08 7.80 7.857.15 8.000Saviese Olympia64. 30.800
Imhof Elena 06 7.90 7.357.00 8.000GSV Ried-Brig65. 30.250
Genoud Mathilde 08 8.25 5.857.95 8.000Ursy-Charmey66. 30.050
Carretero Maya 10 8.60 7.206.25 7.600Saviese Olympia67. 29.650
Wisniowska Julia Anna 07 7.65 7.355.00 7.450Cugy-Vesin68. 27.450

C6 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Fiorina Louise 07 9.65 9.558.90 9.350Leuk Susten1. 37.450 OR

Fuhrimann Célie 07 9.20 9.409.30 9.480Courchapoix2. 37.380 ARGENT

Hungerbühler Timéa 08 9.35 9.308.60 9.250Courchapoix3. 36.500 BRONZE

Kläy Lucie 08 9.05 9.158.75 9.030FSG Glovelier4. 35.980 *

Hungerbühler Alicia 05 8.95 8.909.15 8.980Courchapoix 35.980 *

Gschwandtner Manon 06 9.20 8.908.70 8.850Martigny Octoduria6. 35.650 *

Ducrest Taïs 05 8.95 8.608.75 9.150Fribourg7. 35.450 *

Seydoux Lisa 04 9.25 8.909.00 8.080Bulle8. 35.230 *

Ittig Lena 07 9.25 8.808.40 8.700Leuk Susten9. 35.150 *

Ulivi Nadège 07 8.80 9.008.35 8.780La Lizernoise10. 34.930 *

Casu Délia 07 9.10 8.658.25 8.900Uvrier-Sports11. 34.900 *

Kestens Flore 05 9.10 8.858.15 8.680Leuk Susten12. 34.780 *

Rotzetter Jana 04 8.95 8.458.40 8.950Fribourg13. 34.750 *

Buntschu Julie 03 9.30 8.608.40 8.130Bulle14. 34.430 *

Reber Janice 03 8.65 8.608.55 8.500Fribourg15. 34.300 *

Pasquier Léonie 05 8.70 8.858.25 8.450Bulle16. 34.250 *

Mazenauer Naïla 08 8.90 7.808.55 8.980Genève17. 34.230
Seydoux Emma 05 8.70 8.558.10 8.680Ursy-Charmey18. 34.030
Progin Loane 03 8.35 8.058.40 8.930Fribourg19. 33.730
Spyr Lya 9.00 7.158.65 8.780Genève20. 33.580
Hungerbühler Noémie 8.75 7.908.25 8.650Courchapoix21. 33.550
Fellay Zoé 05 8.55 8.408.00 8.550Martigny Octoduria22. 33.500
Carlen Christina 06 8.50 8.608.15 7.930GSV Ried-Brig23. 33.180
Schaller Lola 05 8.20 8.758.00 8.230FSG Glovelier 33.180
Jeanguenat Camille 06 8.45 8.458.25 8.000FSG Glovelier25. 33.150
Da Silva Pires Ester 03 8.40 7.907.70 8.800Genève26. 32.800
Eray Jeanne 06 9.00 8.408.35 6.630FSG Glovelier27. 32.380
Gremion Mayane 06 8.70 6.308.40 8.750Genève28. 32.150
Lachat Lola 07 8.45 6.708.25 8.630FSG Glovelier29. 32.030
Morgado Jennifer 01 8.60 7.158.20 8.030Ursy-Charmey30. 31.980
Chassot Emma 05 8.15 7.457.95 8.350Fribourg31. 31.900
Genoud Mathilde 04 9.10 7.906.45 8.300Bulle32. 31.750
Taillfert Coralie 07 8.05 7.657.15 8.150Genève33. 31.000
Doornaert Finn 08 6.85 8.107.85 7.800Leuk Susten34. 30.600
Grichting Anna 06 8.95 7.106.95 7.580Leuk Susten35. 30.580
Pipoz Frédérique 04 8.10 6.906.85 7.480Bulle36. 29.330
Repond Romane 05 7.25 5.858.00 7.930Ursy-Charmey37. 29.030
Lachat Lilou 07 8.55 7.258.25 4.380FSG Glovelier38. 28.430
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Chaignat Camille 04 9.40 9.409.40 9.200FSG Glovelier1. 37.400 OR

Conus Melissa 03 9.60 8.809.00 9.200Ursy-Charmey2. 36.600 ARGENT

Taverna Natascia 80 9.70 8.659.25 8.780Genève3. 36.380 BRONZE

Dupont Gaëlle 02 9.50 8.608.95 9.230Bulle4. 36.280 *

Tebaldi Sarah 00 9.45 9.358.90 8.380Bulle5. 36.080 *

Chételat Cléa 04 9.25 8.659.00 9.150FSG Glovelier6. 36.050 *

Robert Léa 06 9.50 8.908.90 8.530FSG Glovelier7. 35.830
Pugin Erine 03 9.45 7.959.25 9.050Uvrier-Sports8. 35.700
Hess Elena 00 9.10 8.858.80 8.450Fribourg9. 35.200
Burkhalter Elina 03 9.40 8.408.60 7.880FSG Glovelier10. 34.280
Pillonel Emilie 03 9.15 7.858.10 8.130Cugy-Vesin11. 33.230
Prétot Anika 05 8.65 7.658.00 8.680FSG Glovelier12. 32.980
Wasem Laure 00 8.45 7.408.25 7.450Genève13. 31.550
Jung Solène 02 8.40 7.707.20 7.980Genève14. 31.280
Himbaza Esther 01 8.60 6.756.05 8.300Domdidier15. 29.700

CD/H : Dames invitées Total

AB ST BFSO

Moret Marlyse 86 9.15 9.209.00 8.900Bulle1. 36.250 OR

Tebaldi Alicia 97 9.30 9.109.00 8.600Bulle2. 36.000 ARGENT

Bohnet Emily 97 9.05 8.809.20 8.950Martigny Octoduria 36.000 ARGENT

Mosar Elena 99 9.60 8.858.80 8.700Fribourg4. 35.950 *

Habegger Marine 00 9.35 8.908.65 8.950FSG Glovelier5. 35.850 *

Jeannin Marie 98 9.40 8.658.80 8.750Fribourg6. 35.600 *

Girardin Claire 9.20 8.208.75 8.850FSG Glovelier7. 35.000
Dubois Virginie 90 8.45 8.409.30 8.700Domdidier8. 34.850
Luisier Mélanie 99 8.70 8.408.60 8.900Vouvry gym et sport9. 34.600
Allenbach Aline 9.00 8.258.65 8.500Genève10. 34.400
Kaiser Laetitia 97 8.95 7.158.30 8.150Genève11. 32.550
Fernandez Soraya 97 7.10 7.157.85 8.050Genève12. 30.150
Oulevay Carole 87 7.95 6.706.90 7.350Courchapoix13. 28.900
Gianocca Viviana 86 0.00 0.000.00 8.450Fribourg14. 8.450

C5 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Nicod Valentin 07 8.95 8.959.15 8.550 9.25Ursy-Charmey1. 44.850 OR

Galster Joris 06 9.00 9.008.40 8.950 9.20Ursy-Charmey2. 44.550 ARGENT

Lodigiani Tristan 07 8.85 7.958.65 8.250 9.05Saas-Fee3. 42.750 BRONZE

Crétin Keziah 06 8.90 8.208.30 8.750 8.40FSG Glovelier4. 42.550 *

Lötscher David 06 8.50 7.808.10 8.050 8.30Ursy-Charmey5. 40.750
Holzer Maël 03 8.95 7.707.75 7.350 8.55Courchapoix6. 40.300
Cherbuliez Victor 06 8.45 6.107.55 8.250 7.95Genève7. 38.300
Soudovtsev Stéphane 07 8.75 7.156.50 8.250 7.35Genève8. 38.000

C6 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Cottet Mathis 04 9.05 8.959.30 9.050 8.85Ursy-Charmey1. 45.200 OR

Jaquet Nathan 02 9.10 8.658.60 8.550 8.95Ursy-Charmey2. 43.850 ARGENT

Raemy Alex 04 9.40 7.507.90 8.400 8.70Bulle3. 41.900 BRONZE

Peiry Jacques 02 8.80 8.207.80 9.080 7.30Ursy-Charmey4. 41.180 *

Neuhaus Baptiste 03 8.95 7.608.75 8.800 6.90Bulle5. 41.000
Kühnen Steven 01 8.45 7.957.95 8.350 7.80Ursy-Charmey6. 40.500
Soudovtsev Daniel 04 8.55 6.957.70 8.130 7.65Genève7. 38.980
Borgazzi David 05 8.80 6.758.40 7.380 6.50La Lizernoise8. 37.830
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Thierrin Ronny 96 9.40 9.009.35 9.200 9.10Fribourg1. 46.050 OR

Bondallaz Arthur 02 9.65 8.109.10 8.700 8.45Ursy-Charmey2. 44.000 ARGENT

Coquoz Jérémy 91 9.00 8.009.00 8.600 8.75Ursy-Charmey3. 43.350 BRONZE

Gulas Arnaud 00 9.40 8.008.15 7.800 7.90Vouvry gym et sport4. 41.250
Brodard Owen 03 8.50 6.957.95 8.200 8.45Bulle5. 40.050

CD/H : Hommes invités Total

AB ST BP BFSO

Ottet Kevin 91 8.85 7.357.85 7.450 8.65Bulle1. 40.150 OR


